
 
Grupo Nº: ……… Tema: ​  
Integrantes:  ​  
Nº Fecha Grado de avance Docente Firma 
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Informática Aplicada 
Solicitud de turnos para consultas 
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18:00 hs. 

18:30 hs. 18:30 hs. 18:30 hs. 18:30 hs. 

19:00 hs. 19:00 hs. 19:00 hs. 19:00 hs. 

19:30 hs. 19:30 hs. 19:30 hs. 19:30 hs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Agenda Personal 
Nro 

Apellido y 
Nombre 

Nacimiento 
Dirección 

Teléfono 
Correo Electrónico 

D M A Casa   Móvil Trabajo 

1.          
2.          
3.          
4.          
5.          
6.          
7.          
8.          
9.          
10.          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Informática Aula Nº 1 Pc Nº 
 

Tipo de Gabinete: 
Tipo de Bios: 

Fecha de Bios: 
Sistema Operativo 

Tipo de Placa Madre: 

 
 
 
 
 

 

Microprocesador: 
Zócalo del micro: 

Velocidad: 
Velocidad Máxima: 

 
 
 
 

 

Tipo de Memoria: 
Memoria Instalada: 
Memoria Máxima: 

 
 
 

 

Marca monitor: 
Tamaño: 

Resolución: 
Adaptador: 

Carpeta de Drivers: 

 
 
 
 
 

 

Cantidad de discos rígidos: 
Marca de disco rígido: 

Capacidad: 
Particiones: 

 
  
  
  

 

Lectora de DVD: 
Marca: 

Velocidad: 

 
 
 

 

Tipo de zócalo Placa de expansión 
  
  

 

Periféricos Marca / modelo / otras características  
  
  
  
  
  

 

 

 

 

 



 

 

 

Horarios de 8º Año 
Hora Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

8:10 hs. 
8:50 hs. 2º, 8º 1º, 6º 1º, 8º 6º 2º 
8:50 hs. 
9:00 hs. Recreo 

9:00 hs. 
9:40 hs. 2º, 8º 1º, 6º 1º, 8º 6º 2º 

9:40 hs. 
10:20 hs. 2º, 8º 1º, 6º 1º, 8º 6º 2º 

10:20 hs. 
10:30 hs. Recreo 

10:30 hs. 
11:10 hs. 2º, 8º 1º, 6º, 7º 1º, 3º, 5º, 8º 6º, 7º 2º, 4º 

11:10 hs. 
11:50 hs. 2º, 8º 1º, 6º, 7º 1º, 3º, 5º, 8º 6º, 7º, 9º 2º, 4º, 9º 

11:50 hs. 
12:00 hs. Recreo 

12:00 hs. 
12:40 hs. 2º,3º, 8º 1º, 5º, 6º, 7º 1º, 3º, 5º, 8º 2º, 4º, 9º 2º, 4º, 9º 

12:40 hs. 
13:10 hs. 3º, 8º 1º, 5º, 7º 3º, 5º 2º, 4º, 9º 2º, 4º, 9º 

13:10 hs. 
13:50 hs. 3º, 8º 1º, 5º, 7º 3º, 5º 2º, 4º, 9º 2º, 4º, 9º 

13:50 hs. 
14:00 hs. Recreo 

14:00 hs. 
14:40 hs. 3º, 7º 5º, 7º 3º, 5º 4º, 9º 4º, 9º 

14:40 hs. 
15:20 hs. 3º, 7º 5º, 7º 3º, 5º 4º, 9º 4º, 9º 

15:20 hs. 
15:30 hs. Recreo 

15:30 hs. 
16:10 hs. 3º, 7º 5º, 7º 3º, 5º 4º, 9º 4º, 9º 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Exámenes Finales 
Nº Hora y Fecha MATERIA 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     
 


